
Verordening tot 1e wijziging van de algemene plaatselijke verordening

Noord-Beveland (APV 2018)

De raad van de gemeente Noord-Beveland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5-11-2019

 

gelet op de Gemeentewet, artikel 149 en de Algemene wet bestuursrecht

 

besluit:

 

vast te stellen de

 

 

VERORDENING TOT 1E WIJZIGING VAN DE ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING NOORD-BE-

VELAND 2018 (APV 2018)

Artikel  I
Na artikel 2:72 wordt een nieuw artikel 2:73 toegevoegd en komt te luiden:

 

Artikel 2:73 Gebruik van consumentenvuurwerk tijdens de jaarwisseling

1. Het is verboden consumentenvuurwerk te gebruiken op een door het college in het belang van

de voorkoming van gevaar, schade of overlast aangewezen plaats.

2. Het is verboden consumentenvuurwerk op een openbare plaats te gebruiken als dat gevaar,

schade of overlast kan veroorzaken.

3. De verboden bedoeld in het eerste en tweede lid zijn niet van toepassing op situaties waarin wordt

voorzien door artikel 429, aanhef en onder 1, van het Wetboek van Strafrecht.

Artikel  II
Met toepassing van artikel 139 van de Gemeentewet treedt dit besluit de dag na de bekendmaking in

werking.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland

in zijn openbare vergadering van 28-11-2019

De Griffier

De voorzitter

C.H. Poortvliet

A.M. Demmers-van der Geest

Nr. 70011

GEMEENTEBLAD 18 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland

Gemeenteblad 2020 nr. 70011 18 maart 20201


